2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
от 16 января 2022 г.

Об утверждении плана-графика перехода на представление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией поселка имени К.Либкнехта Курчатовского р-на Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2022-2023 годы (приложение).
2.Разместить план-график  перехода   на   предоставление   услуг   в  электронном  виде на сайте  Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района 		                                                    А.М.Туточкин
[bookmark: _GoBack]